

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 01 năm 2020

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN THẾ KỶ 21

V/v: Bãi nhiệm chức vụ Kế toán trưởng

- Căn cứ Luật doanh nghiệp hiện hành;
- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Thế Kỷ 21.
- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Thế Kỷ 21 số 05/2020/BBH-HĐQT ngày 13/1/2020.

QUYẾT ĐỊNH

ĐIỀU 1. Bãi nhiệm chức vụ Kế toán trưởng.

- Bãi nhiệm chức vụ Kế toán trưởng Công ty đối với Bà Nguyễn Thị Minh Tần kể từ ngày 13/01/2020. Bà Nguyễn Thị Minh Tần chịu trách nhiệm trước Hội đồng quản trị Công ty và trước pháp luật về những công việc đã thực hiện trong thời gian giữ chức vụ.
- Bà Nguyễn Thị Minh Tần có trách nhiệm bàn giao toàn bộ công việc do mình đang phụ trách cho Ông Ngô Vĩ Trí - Kế toán tổng hợp Công ty.
- 3. Bà Nguyễn Thị Minh Tần có trách nhiệm phối hợp với các cá nhân liên qua bàn giao toàn bộ nguyên trạng Quỹ tiền mặt, tiền và các khoảng tương đương tiền của Công ty cho Ông Nguyễn Minh Tuấn Tổng Giám Đốc Công ty.

ĐIỀU 2. Điều khoản chung.

- Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng giám đốc, Bà Nguyễn Thị Minh Tần và các phòng ban, cá nhân có liên quan của Công ty cổ phần Thế Kỷ 21 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
- 2. Quyết định này được lập thành ba (3) bản gốc và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Như trên. - Lưu VT. TM. HỘI ĐÔNG QUẨN TRỊ CÔNG TỰ CÔNG TỰ CÔPHĂN THẾ KỶ 21 NGUYỄN MUNH TUẤN

CÔNG TY CỔ PHẦN THẾ KỶ 21